ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2001002092
PLANO STARRETT DE BENEFICIOS

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

Empréstimos

6. Exterior

10,39%
36,87%
0,00%
0,00%
0,00%
5,57%
0,29%
12,04%
0,44%
0,00%
2,67%
1,90%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

27,47%
-0,07%
-0,86%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,52%
0,52%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%

POSICAO: FEV-2025

VALOR DI:

Quantidade

222.060
79
60.597

RS 19.873.987

RS
13.946.326
2.064.595
7.327.812

1.106.307
57.522
2.393.128
87.942

531.258
377.762

2. Renda Variavel 26,55% 5.275.580

5.459.434
(13.242)
(170.612)

103.714
103.714

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 2,76% 548.367
Contas a Pagar/Receber 0,00% 0

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.




